



FUTURE DATA
FUTURE DATA GROUP LIMITED
(於開曼群島註冊成立的有限公司)
(股份代號：8229)

截至二零二二年六月三十日止六個月的中期業績公告

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM的特色

GEM的定位，乃為中小型公司提供一個上市的市場，此等公司相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告的資料乃遵照聯交所的GEM證券上市規則(「**GEM上市規則**」)而刊載，旨在提供有關Future Data Group Limited(「**本公司**」)的資料；本公司的董事(「**董事**」)願就本公司及其附屬公司(統稱「**本集團**」)的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏其他事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

財務摘要

截至二零二二年六月三十日止六個月

- 本集團截至二零二二年六月三十日止六個月的未經審核收益為271.5百萬港元，較截至二零二一年六月三十日止六個月減少約69.9百萬港元或20.5%。
- 截至二零二二年六月三十日止六個月的未經審核期內虧損為9.8百萬港元，扭轉截至二零二一年六月三十日止六個月的期內溢利10.6百萬港元。
- 截至二零二二年六月三十日止六個月的未經審核每股基本及攤薄虧損為2.14港仙(截至二零二一年六月三十日止六個月的未經審核每股基本及攤薄盈利：2.71港仙)。
- 董事會不建議就截至二零二二年六月三十日止六個月派付中期股息(截至二零二一年六月三十日止六個月：無)。

中期業績

本公司董事會(「董事會」)呈列本集團截至二零二二年六月三十日止三個月及六個月的未經審核簡明綜合中期業績連同比較數字如下。

簡明綜合損益表

截至二零二二年六月三十日止三個月及六個月

	附註	截至六月三十日止		截至六月三十日止	
		三個月		六個月	
		二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
收益	3	147,142	177,797	271,492	341,383
銷售及服務成本		(133,642)	(157,640)	(247,333)	(300,122)
毛利		13,500	20,157	24,159	41,261
其他收入—淨額		560	1,228	871	2,740
銷售及行政開支		(18,467)	(14,307)	(35,137)	(31,671)
財務成本		(259)	(171)	(464)	(421)
除所得稅前(虧損)/溢利	4	(4,666)	6,907	(10,571)	11,909
所得稅抵免/(開支)	5	293	185	790	(1,264)
期內(虧損)/溢利		(4,373)	7,092	(9,781)	10,645
應佔：					
—本公司擁有人		(3,896)	7,016	(8,570)	10,849
—非控股權益		(477)	76	(1,211)	(204)
		(4,373)	7,092	(9,781)	10,645
本公司擁有人應佔每股 (虧損)/盈利					
基本及攤薄(港仙)	6	(0.97)	1.75	(2.14)	2.71

簡明綜合全面收益表

截至二零二二年六月三十日止三個月及六個月

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
期內(虧損)/溢利	(4,373)	7,092	(9,781)	10,645
期內其他全面收入				
其後將會重新歸類為損益的項目：				
換算海外業務產生的匯兌差額	<u>(8,047)</u>	<u>136</u>	<u>(10,367)</u>	<u>(3,628)</u>
期內全面收入總額	<u>(12,420)</u>	<u>7,228</u>	<u>(20,148)</u>	<u>7,017</u>
應佔：				
—本公司擁有人	(11,955)	7,152	(18,944)	7,225
—非控股權益	<u>(465)</u>	<u>76</u>	<u>(1,204)</u>	<u>(208)</u>
	<u>(12,420)</u>	<u>7,228</u>	<u>(20,148)</u>	<u>7,017</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二二年六月三十日

	附註	於二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
資產及負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備		6,707	7,342
無形資產		2,245	4,090
商譽		7,534	7,534
其他金融資產	8	4,289	4,554
收購物業的按金		22,380	19,420
租金及其他按金		1,297	1,451
預付款		1,293	3,842
遞延稅項資產		7,428	7,092
		<u>53,173</u>	<u>55,325</u>
流動資產			
存貨	9	24,281	13,982
貿易及其他應收款項	10	64,273	110,156
合約資產	11	37,847	28,482
預付款		12,336	13,020
定期銀行存款		4,593	4,196
向最終控股公司發放貸款		6,425	5,829
現金及現金等價物		57,396	123,088
		<u>207,151</u>	<u>298,753</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	46,782	84,085
合約負債	11	17,204	34,120
租賃負債		1,236	2,236
銀行借款	13	47,594	68,383
應付稅項		316	1,583
		<u>113,132</u>	<u>190,407</u>
流動資產淨值		<u>94,019</u>	<u>108,346</u>
總資產減流動負債		<u>147,192</u>	<u>163,671</u>

		於二零二二年 六月三十日	於二零二一年 十二月三十一日
	附註	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
非流動負債			
租賃負債		1,257	858
銀行借款	13	18,990	15,449
來自一名股東的貸款		5,000	5,000
界定福利責任		56	327
		<u>25,303</u>	<u>21,634</u>
資產淨值		<u>121,889</u>	<u>142,037</u>
權益			
股本		4,000	4,000
儲備		116,995	135,939
本公司擁有人應佔權益		120,995	139,939
非控股權益		894	2,098
權益總額		<u>121,889</u>	<u>142,037</u>

簡明綜合權益變動表

截至二零二二年六月三十日止六個月

	本公司權益持有人應佔							總計 千港元	非控股權益 千港元	權益總額 千港元
	股本 千港元	股份溢價* 千港元	股本儲備* 千港元	研發儲備* 千港元	外匯儲備* 千港元	法定儲備* 千港元	保留盈利* 千港元			
於二零二二年一月一日 (經審核)	4,000	35,718	13,855	3,674	(9,482)	2,913	89,261	139,939	2,098	142,037
期內虧損	-	-	-	-	-	-	(8,570)	(8,570)	(1,211)	(9,781)
換算海外業務產生的匯兌差額	-	-	-	-	(10,374)	-	-	(10,374)	7	(10,367)
全面收入總額	-	-	-	-	(10,374)	-	(8,570)	(18,944)	(1,204)	(20,148)
附屬公司宣派末期股息後 轉撥自保留盈利	-	-	-	-	-	239	(239)	-	-	-
於二零二二年六月三十日 (未經審核)	<u>4,000</u>	<u>35,718</u>	<u>13,855</u>	<u>3,674</u>	<u>(19,856)</u>	<u>3,152</u>	<u>80,452</u>	<u>120,995</u>	<u>894</u>	<u>121,889</u>
於二零二一年一月一日 (經審核)	4,000	35,718	13,855	3,674	741	2,490	82,232	142,710	658	143,368
期內溢利/(虧損)	-	-	-	-	-	-	10,849	10,849	(204)	10,645
換算海外業務產生的匯兌差額	-	-	-	-	(3,624)	-	-	(3,624)	(4)	(3,628)
全面收入總額	-	-	-	-	(3,624)	-	10,849	7,225	(208)	7,017
附屬公司宣派末期股息後 轉撥自保留盈利	-	-	-	-	-	454	(454)	-	-	-
於二零二一年六月三十日 (未經審核)	<u>4,000</u>	<u>35,718</u>	<u>13,855</u>	<u>3,674</u>	<u>(2,883)</u>	<u>2,944</u>	<u>92,627</u>	<u>149,935</u>	<u>450</u>	<u>150,385</u>

* 該等結餘總額指簡明綜合財務狀況表中的「儲備」。

簡明綜合現金流量表

截至二零二二年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
經營活動(所用)／產生的現金淨額	(41,779)	17,556
投資活動所用現金淨額	(2,972)	(6,978)
融資活動(所用)／產生的現金淨額	(13,135)	19,829
現金及現金等價物(減少)／增加淨額	(57,886)	30,407
期初現金及現金等價物	123,088	96,189
匯率變動對現金及現金等價物的影響	(7,806)	(2,701)
期末現金及現金等價物	<u>57,396</u>	<u>123,895</u>
現金及現金等價物結餘分析		
現金及銀行結餘	<u>57,396</u>	<u>123,895</u>

簡明綜合中期財務報表附註

截至二零二二年六月三十日止六個月

1. 一般資料

本公司於二零一六年一月四日根據開曼群島法律第22章公司法(一九六一年第3號法律，經修訂及綜合)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，而其股份自二零一六年七月八日起在聯交所GEM上市。本公司註冊辦事處位於Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。

本公司的香港主要營業地點位於香港北角英皇道338號華懋交易廣場2期15樓1507-08室，而韓國的主要營業地點位於Unit 801-809 & 822, Mullae SK V1 Center, 10 Seonyu-ro, 9-gil, Yeongdeungpo-gu, Seoul, Korea。

本公司的主要業務為投資控股。本集團於韓國及香港從事(i)為具有網絡連接、雲端運算及網絡安全功能的系統提供系統整合；(ii)提供維護服務；及(iii)提供網絡安全服務。

本公司在韓國及香港的主要營運附屬公司的功能貨幣分別為韓圓(「韓圓」)及港元(「港元」)，而簡明綜合中期財務報表乃以港元(亦為本公司的功能貨幣)呈列。由於本公司的股份(「股份」)於聯交所GEM上市，故董事認為採用港元作為本集團的呈列貨幣較為恰當。除另有所指外，所示金額約整至最接近千港元。

2. 編製基準及會計政策

截至二零二二年六月三十日止六個月的簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計師公會頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」以及GEM上市規則第十八章的適用披露規定編製。

用於編製截至二零二二年六月三十日止六個月的簡明綜合中期財務報表的會計政策及計算方法與截至二零二一年十二月三十一日止年度的年度財務報表所採用者一致。截至二零二二年六月三十日止六個月的簡明綜合中期財務報表應與截至二零二一年十二月三十一日止年度的年度財務報表一併閱讀。

於二零二二年一月一日，本集團已採納自該日期生效且與其業務相關的所有新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)、修訂及詮釋。採納該等新訂/經修訂香港財務報告準則、修訂及詮釋對目前或之前期間所呈報的業績並無大影響。

3. 收益及分部資料

本集團的業務分為三個分部：

- (i) 系統整合；
- (ii) 維護服務；及
- (iii) 網絡安全服務。

分部收益及溢利貢獻為：

(a) 業務分部：

	截至六月三十日止三個月							
	二零二二年				二零二一年			
	系統整合	維護服務	網絡 安全服務	總計	系統整合	維護服務	網絡 安全服務	總計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
分部收益總額	100,197	40,474	7,711	148,382	127,065	43,759	8,193	179,017
分部間收益	-	-	(1,240)	(1,240)	-	-	(1,220)	(1,220)
來自外部客戶之收益	<u>100,197</u>	<u>40,474</u>	<u>6,471</u>	<u>147,142</u>	<u>127,065</u>	<u>43,759</u>	<u>6,973</u>	<u>177,797</u>
毛利/分部業績	3,540	9,096	864	13,500	8,030	9,610	2,517	20,157
其他收入-淨額				560				1,228
銷售及行政開支				(18,467)				(14,307)
財務成本				(259)				(171)
除所得稅前(虧損)/溢利				(4,666)				6,907
所得稅抵免				293				185
期內(虧損)/溢利				<u>(4,373)</u>				<u>7,092</u>

截至六月三十日止六個月

	二零二二年				二零二一年			
	系統整合 千港元 (未經審核)	維護服務 千港元 (未經審核)	安全服務 千港元 (未經審核)	網絡 總計 千港元 (未經審核)	系統整合 千港元 (未經審核)	維護服務 千港元 (未經審核)	安全服務 千港元 (未經審核)	網絡 總計 千港元 (未經審核)
分部收益總額	183,251	76,832	13,849	273,932	242,789	84,680	16,294	343,763
分部間收益	-	-	(2,440)	(2,440)	-	-	(2,380)	(2,380)
來自外部客戶之收益	<u>183,251</u>	<u>76,832</u>	<u>11,409</u>	<u>271,492</u>	<u>242,789</u>	<u>84,680</u>	<u>13,914</u>	<u>341,383</u>
毛利/分部業績	7,247	16,278	634	24,159	17,744	19,768	3,749	41,261
其他收入-淨額				871				2,740
銷售及行政開支				(35,137)				(31,671)
財務成本				(464)				(421)
除所得稅前(虧損)/溢利				(10,571)				11,909
所得稅開支/(抵免)				790				(1,264)
期內(虧損)/溢利				<u>(9,781)</u>				<u>10,645</u>

(b) 地理資料：

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
韓國	140,671	170,824	260,083	327,469
香港	<u>6,471</u>	<u>6,973</u>	<u>11,409</u>	<u>13,914</u>
總計	<u>147,142</u>	<u>177,797</u>	<u>271,492</u>	<u>341,383</u>

(c) 收益分析：

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
來自客戶的收益及隨時間確認：				
—來自系統整合服務之收益	100,197	127,065	183,251	242,789
—來自維護服務之收益	40,474	43,759	76,832	84,680
—來自網絡安全服務之收益	6,471	6,973	11,409	13,914
總計	<u>147,142</u>	<u>177,797</u>	<u>271,492</u>	<u>341,383</u>

下表分列了本集團的客戶合約收益：

	截至六月三十日止三個月							
	二零二二年				二零二一年			
	系統整合	維護服務	安全服務	總計	系統整合	維護服務	安全服務	總計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
商品或服務類別								
—雲端基礎設施	55,804	38,053	-	93,857	95,100	40,188	-	135,288
—網絡安全	44,393	2,421	6,471	53,285	31,965	3,571	6,973	42,509
客戶合約總收益	<u>100,197</u>	<u>40,474</u>	<u>6,471</u>	<u>147,142</u>	<u>127,065</u>	<u>43,759</u>	<u>6,973</u>	<u>177,797</u>
客戶類別								
—公共板塊	7,930	28,632	-	36,562	55,133	29,972	-	85,105
—私營板塊	92,267	11,842	6,471	110,580	71,932	13,787	6,973	92,692
客戶合約總收益	<u>100,197</u>	<u>40,474</u>	<u>6,471</u>	<u>147,142</u>	<u>127,065</u>	<u>43,759</u>	<u>6,973</u>	<u>177,797</u>
合約期限類型								
—十二個月內	88,610	25,625	5,935	120,170	111,939	35,953	5,458	153,350
—超過十二個月但少於二十四個月	11,587	2,890	338	14,815	15,126	4,417	404	19,947
—超過二十四個月	-	11,959	198	12,157	-	3,389	1,111	4,500
客戶合約總收益	<u>100,197</u>	<u>40,474</u>	<u>6,471</u>	<u>147,142</u>	<u>127,065</u>	<u>43,759</u>	<u>6,973</u>	<u>177,797</u>

截至六月三十日止六個月

	二零二二年				二零二一年			
	系統整合 千港元 (未經審核)	維護服務 千港元 (未經審核)	網絡 安全服務 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)	系統整合 千港元 (未經審核)	維護服務 千港元 (未經審核)	網絡 安全服務 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
商品或服務類別								
- 雲端基礎設施	103,482	72,025	-	175,507	185,941	78,673	-	264,614
- 網絡安全	79,769	4,807	11,409	95,985	56,848	6,007	13,914	76,769
客戶合約總收益	<u>183,251</u>	<u>76,832</u>	<u>11,409</u>	<u>271,492</u>	<u>242,789</u>	<u>84,680</u>	<u>13,914</u>	<u>341,383</u>
客戶類別								
- 公共板塊	46,508	52,816	-	99,324	85,878	52,964	-	138,842
- 私營板塊	136,743	24,016	11,409	172,168	156,911	31,716	13,914	202,541
客戶合約總收益	<u>183,251</u>	<u>76,832</u>	<u>11,409</u>	<u>271,492</u>	<u>242,789</u>	<u>84,680</u>	<u>13,914</u>	<u>341,383</u>
合約期限類型								
- 十二個月內	171,664	52,403	9,899	233,966	227,145	68,805	11,120	307,070
- 超過十二個月但少於 二十四個月	11,587	4,614	719	16,920	15,644	9,158	750	25,552
- 超過二十四個月	-	19,815	791	20,606	-	6,717	2,044	8,761
客戶合約總收益	<u>183,251</u>	<u>76,832</u>	<u>11,409</u>	<u>271,492</u>	<u>242,789</u>	<u>84,680</u>	<u>13,914</u>	<u>341,383</u>

4. 除所得稅前(虧損)/溢利

除所得稅前(虧損)/溢利乃經扣除/(計入)下列各項後達致：

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
確認為開支的存貨成本	109,353	130,927	196,753	249,621
僱員成本	28,678	24,049	44,590	47,385
分包成本	9,327	10,581	22,109	18,799
貿易應收款項減值(撥回)/撥備 淨額	(132)	(954)	328	(1,848)
無形資產攤銷	922	1,016	1,845	2,033
物業、廠房及設備折舊	462	459	907	921
使用權資產折舊	608	646	1,219	1,289
研發成本	1,271	1,336	2,548	2,614
租賃負債利息	20	28	42	54
短期租賃開支	38	97	135	271

5. 所得稅抵免／(開支)

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
即期稅項				
— 韓國	<u>193</u>	<u>1,075</u>	<u>387</u>	<u>(322)</u>
遞延稅項				
— 韓國	<u>(166)</u>	<u>(820)</u>	<u>(7)</u>	<u>(900)</u>
— 香港	<u>266</u>	<u>(70)</u>	<u>410</u>	<u>(42)</u>
	<u>100</u>	<u>(890)</u>	<u>403</u>	<u>(942)</u>
總計	<u>293</u>	<u>185</u>	<u>790</u>	<u>(1,264)</u>

Global Telecom Company Limited(「Global Telecom」)須繳納韓國企業所得稅，包括國家及地區稅(統稱「韓國企業所得稅」)。韓國企業所得稅乃就Global Telecom於各呈列期間自全球取得的估計應課稅溢利按11.0%至24.2%的累進稅率扣除。

- 應課稅溢利首次達致2億韓圓(相當於約1.2百萬港元)按11%計稅；
- 應課稅溢利超過2億韓圓(相當於約1.2百萬港元)及高達200億韓圓(相當於約122.7百萬港元)按22%計稅；
- 應課稅溢利超過200億韓圓(相當於約122.7百萬港元)按24.2%計稅。

於香港營運的附屬公司須繳納香港利得稅。根據利得稅兩級制，倘實體具有一間或多間關聯實體，則利得稅兩級制稅率僅適用於獲指定按兩級制稅率繳稅的實體。獲指定實體應課稅溢利達致2百萬港元按8.25%計算香港利得稅，而應課稅溢利超過2百萬港元的任何部分按16.5%計稅。

就不符合利得稅兩級制稅率資格的在香港運營的附屬公司而言，香港利得稅仍按應課稅溢利16.5%的利得稅率計算。

6. 每股基本及攤薄(虧損)/盈利

每股基本及攤薄(虧損)/盈利乃根據下列數據計算。

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
本公司擁有人應佔期內(虧損)/溢利	<u>(3,896)</u>	<u>7,016</u>	<u>(8,570)</u>	<u>10,849</u>
	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年	二零二二年	二零二一年
	千股	千股	千股	千股
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
普通股加權平均數	<u>400,000</u>	<u>400,000</u>	<u>400,000</u>	<u>400,000</u>

截至二零二二年六月三十日止三個月及六個月，400,000,000股股份的加權平均數指整個期間內已發行股份數目。

由於本集團於截至二零二二年及二零二一年六月三十日止三個月及六個月並無潛在攤薄普通股，故每股攤薄(虧損)/盈利與每股基本(虧損)/盈利相同。

7. 股息

董事會不建議就截至二零二二年六月三十日止六個月派付中期股息(二零二一年同期：無)。

8. 其他金融資產

	二零二二年 六月三十日	二零二一年 十二月三十一日
	千港元	千港元
	(未經審核)	(經審核)
非流動		
按公平值計入損益的金融資產(「FVTPL」)：		
非上市股本證券		
— Korea Software Financial Cooperative (「KSFC」)	4,252	4,515
— Korea Broadcasting & Communication Financial Cooperative (「KBCFC」)	37	39
	<u>4,289</u>	<u>4,554</u>

根據香港財務報告準則第13號，非上市股本證券及保單賬戶價值分類為公平值層級第二級。於各呈列期間，三個層級之間並無轉撥。

9. 存貨

	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
硬件及軟件	24,281	13,982

10. 貿易及其他應收款項

	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收款項	79,429	120,015
應收票據	-	3,759
減：貿易應收款項減值撥備	(16,248)	(16,874)
貿易應收款項淨額(附註(a))	63,181	106,900
應計利息	164	629
租金及其他按金	193	2,437
其他應收款項	735	190
	64,273	110,156

附註：

- (a) 本集團授予其貿易客戶的信用期一般為90日。基於發票日期，本集團貿易應收款項(已扣除減值撥備)的賬齡分析如下：

	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至90日	46,117	102,337
91至180日	12,791	4,006
181至365日	4,273	557
1至2年	-	-
2年以上	-	-
	63,181	106,900

貿易應收款項減值撥備之變動載列如下：

	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
期初／年初賬面值	16,874	20,571
期內／年內已確認減值虧損撥備／(撥回)淨額	328	(2,262)
匯兌調整	(954)	(1,435)
	<u>16,248</u>	<u>16,874</u>
期末／年末賬面值	<u>16,248</u>	<u>16,874</u>

11. 合約資產及合約負債

	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
合約資產		
根據系統整合履約所產生	32,774	23,108
提供網絡安全服務所產生	5,073	5,374
	<u>37,847</u>	<u>28,482</u>
合約負債		
根據系統整合履約所產生	6,276	23,189
提供網絡安全服務所產生	10,937	10,931
	<u>17,204</u>	<u>34,120</u>

12. 貿易及其他應付款項

	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應付款項(附註(a))	31,141	60,044
應計費用及其他應付款項	11,393	16,230
預收款項	2,981	346
應付增值稅項	1,267	7,465
	<u>46,782</u>	<u>84,085</u>

附註：

- (a) 供應商及分包商授出的信用期通常介乎30日至90日。基於發票日期，貿易應付款項的賬齡分析如下：

	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	25,332	54,077
31至60日	1,345	4,280
61至90日	1,149	213
91至180日	2,356	190
181至365日	219	219
1年以上	740	1,065
	<u>31,141</u>	<u>60,044</u>

13. 銀行借款

	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
即期—無抵押： —銀行貸款	47,594	68,383
非即期—無抵押： —銀行貸款(附註(a))	18,990	15,449
	<u>66,584</u>	<u>83,832</u>

附註：

- (a) 根據二零二零年五月十四日就收購韓國物業訂立的買賣協議，Global Telecom就中期付款向賣方指定的金融機構申請貸款，及入駐物業日期前產生的銀行貸款利息由賣方承擔。銀行貸款以韓圓計值，按6個月COFIX加每年3.36%計息，無擔保，並將於二零二三年一月三十一日或之前償還。

14. 董事酬金及主要管理層薪酬

	截至六月三十日止三個月 二零二二年 千港元 (未經審核)	截至六月三十日止三個月 二零二一年 千港元 (未經審核)	截至六月三十日止六個月 二零二二年 千港元 (未經審核)	截至六月三十日止六個月 二零二一年 千港元 (未經審核)
董事及其他主要管理層成員薪酬	<u>3,421</u>	<u>3,104</u>	<u>6,651</u>	<u>5,613</u>

管理層討論及分析

財務回顧

簡明綜合損益表

截至二零二二年六月三十日止三個月及六個月

	截至 二零二二年 六月三十日 止三個月 千港元 (未經審核)	截至 二零二二年 三月三十一日 止三個月 千港元 (未經審核)	變動 千港元	變動 %	截至 二零二二年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)	截至 二零二一年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)	變動 千港元	變動 %
收益	147,142	124,350	22,792	18.3%	271,492	341,383	(69,891)	(20.5%)
銷售及服務成本	(133,642)	(113,691)	19,951	17.5%	(247,333)	(300,122)	(52,789)	(17.6%)
毛利	13,500	10,659	2,841	26.7%	24,159	41,261	(17,102)	(41.4%)
其他收入-淨額	560	311	249	80.1%	871	2,740	(1,869)	(68.2%)
銷售及行政開支	(18,467)	(16,670)	1,797	10.8%	(35,137)	(31,671)	3,466	10.9%
財務成本	(259)	(205)	54	26.3%	(464)	(421)	43	10.2%
除所得稅前(虧損)/溢利	(4,666)	(5,905)	(1,239)	(21.0%)	(10,571)	11,909	(22,480)	(188.8%)
所得稅抵免/(開支)	293	497	(204)	(41.0%)	790	(1,264)	(2,054)	(162.5%)
期內(虧損)/溢利	<u>(4,373)</u>	<u>(5,408)</u>	(1,035)	(19.1%)	<u>(9,781)</u>	<u>10,645</u>	(20,426)	(191.9%)

誠如於二零二二年七月二十七日刊發的公告所述，本集團業務運營於二零二二年上半年面臨困境，惟情勢已趨於改善。截至二零二二年六月三十日止六個月，本集團錄得收益271.5百萬港元，較二零二一年同期的341.4百萬港元收益減少69.9百萬港元或20.5%。本集團收益的分析呈列如下：

- 截至二零二二年六月三十日止六個月，韓國業務貢獻收益260.1百萬港元，較去年的327.5百萬港元減少67.4百萬港元或20.6%。撇除呈報貨幣換算的影響，收益減少有所放緩，由截至二零二一年六月三十日止六個月的472億韓圓減少61億韓圓或12.9%至截至二零二二年六月三十日止六個月的411億韓圓。香港業務貢獻收益11.4百萬港元，較去年的13.9百萬港元下降2.5百萬港元或18.0%。韓國及香港的業務於二零二二曆年的第二季度有所改善。

- 系統整合、維護服務及網絡安全服務分部收益分別為183.3百萬港元、76.8百萬港元及11.4百萬港元(截至二零二一年六月三十日止六個月：分別為242.8百萬港元、84.7百萬港元及13.9百萬港元)，佔本集團截至二零二二年六月三十日止六個月收益的67.5%、28.3%及4.2%(二零二一年六月三十日：71.1%、24.8%及4.1%)。
- 截至二零二二年六月三十日止六個月，公共板塊貢獻收益99.3百萬港元，減少39.5百萬港元或28.5%；及私營板塊貢獻收益172.2百萬港元，較去年同期減少30.4百萬港元或15.0%。

本集團毛利由截至二零二一年六月三十日止六個月的41.3百萬港元減少約17.1百萬港元或41.4%至截至二零二二年六月三十日止六個月的24.2百萬港元。期內，本集團面臨資訊科技行業僱員成本上漲的壓力、韓圓兌美元(「美元」)匯率不利變動及自韓國戰略客戶取得的項目的利潤率相對較低，令銷售及服務成本增幅高於收益。

本集團截至二零二二年六月三十日止六個月的銷售及行政開支較去年同期增加3.4百萬港元或10.9%至35.1百萬港元(截至二零二一年六月三十日止六個月：約31.7百萬港元)。增加主要由於重大匯兌虧損4.0百萬港元。

就稅項抵免計提撥備0.8百萬港元後，本集團截至二零二二年六月三十日止六個月錄得期內虧損9.8百萬港元，扭轉二零二一年錄得溢利10.6百萬港元的情況。

簡明綜合財務狀況表

於二零二二年六月三十日

	於二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)	變動 千港元	變動 %
物業、廠房及設備	6,707	7,342	(635)	(8.6%)
無形資產	2,245	4,090	(1,845)	(45.1%)
商譽	7,534	7,534	-	-
其他金融資產	4,289	4,554	(265)	(5.8%)
收購物業的按金	22,380	19,420	2,960	15.2%
租金及其他按金	1,297	1,451	(154)	(10.6%)
預付款	1,293	3,842	(2,549)	(66.3%)
遞延稅項資產	7,428	7,092	336	4.7%
非流動資產	53,173	55,325	(2,152)	(3.9%)
存貨	24,281	13,982	10,299	73.7%
貿易及其他應收款項	64,273	110,156	(45,883)	(41.7%)
合約資產	37,847	28,482	9,365	32.9%
預付款	12,336	13,020	(684)	(5.3%)
定期銀行存款	4,593	4,196	397	9.5%
向最終控股公司發放貸款	6,425	5,829	596	10.2%
現金及現金等價物	57,396	123,088	(65,692)	(53.4%)
流動資產	207,151	298,753	(91,602)	(30.7%)
貿易及其他應付款項	46,782	84,085	(37,303)	(44.4%)
合約負債	17,204	34,120	(16,916)	(49.6%)
租賃負債	1,236	2,236	(1,000)	(44.7%)
銀行借款	47,594	68,383	(20,789)	(30.4%)
應付稅項	316	1,583	(1,267)	(80.0%)
流動負債	113,132	190,407	(77,275)	(40.6%)
租賃負債	1,257	858	399	46.5%
銀行借款	18,990	15,449	3,541	22.9%
來自一名股東的貸款	5,000	5,000	-	-
界定福利責任	56	327	(271)	(82.9%)
非流動負債	25,303	21,634	3,669	17.0%
資產淨值	121,889	142,037	(20,148)	(14.2%)

本集團於二零二二年六月三十日錄得非流動資產53.2百萬港元，較二零二一年十二月三十一日的結餘55.3百萬港元減少2.1百萬港元。差異表現為預付款項減少2.5百萬港元及無形資產攤銷1.8百萬港元，因收購物業的按金增加3.0百萬港元而有所緩解。

於二零二二年六月三十日，本集團的流動資產維持在207.2百萬港元，減少約91.6百萬港元。此乃主要由於經營活動所使用的現金及貿易及其他應收款項令現金及現金等價物減少。流動負債由二零二一年十二月三十一日的190.4百萬港元減少77.3百萬港元或40.6%至二零二二年六月三十日的113.1百萬港元，主要由於償還貿易及其他應付款項及銀行借款所致。

於期內，Global Telecom已進一步動用該銀行信貸額度結算物業購買的中期付款，金額為3.0百萬港元。

因此，本集團的資產淨值由二零二一年十二月三十一日的142.0百萬港元減少約20.1百萬港元至二零二二年六月三十日的121.9百萬港元。

流動資金及財務資源

於二零二二年六月三十日，本集團的流動資產淨值為94.0百萬港元，流動性穩健。

本集團的資產負債比率表示為總債務佔股本總額的百分比。於二零二二年六月三十日，資產負債比率為60.8%(於二零二一年十二月三十一日：64.7%)。減少乃由於償還銀行借款所致。

於二零二二年六月三十日，流動比率(即流動資產佔流動負債的比率)為1.83倍(於二零二一年十二月三十一日：1.6倍)，反映財務資源屬充足。

於二零二二年六月三十日，本集團錄得現金及現金等價物約57.4百萬港元(於二零二一年十二月三十一日：約123.1百萬港元)，包括約7,044百萬韓圓、6.4百萬港元、1.0百萬美元及少量新加坡元。

於二零二二年六月三十日，本集團有美元及韓圓浮息銀行借款分別約6.1百萬美元及3.1百萬韓圓，相當於約66.6百萬港元(於二零二一年十二月三十一日：約83.8百萬港元)。

外匯風險

本集團韓國業務面對的貨幣風險主要產生自以韓圓計值的收益與以美元計值的部分採購款項之間的貨幣差額。編製需以美元採購組件的系統整合項目的成本核算時，我們會另加一個利潤率至項目的相關成本項目，作為儲備以防範成本核算日期至相關結算日期期間的任何不利匯率變動。期內，我們經歷韓國業務的不利外匯變動，因此在銷售及行政開支項下錄得匯兌虧損。

香港營運收益及成本均以港元計值。因此，當中並無產生貨幣風險。

本集團的資產押記

於二零二二年六月三十日，本集團並無任何資產抵押。

重大投資及資本資產

本集團於截至二零二二年六月三十日止六個月並無任何重大投資及資本資產。

於二零二二年六月三十日，本集團仍在繼續物色餘下十一處物業的潛在買家。誠如日期為二零二一年一月二十五日的通函及日期為二零二一年三月三十一日的補充公告所述，由於所述物業屬政府補助物業的一部分，故董事認為物業價格不會出現任何下降風險。倘於相關中期付款及／或餘下餘額支付日期前該十一處物業中任何物業尚未售出，本公司擬透過韓國銀行貸款支付應付款項及取得銀行信貸額度用於支付相關中期付款。

重大收購事項及出售事項

截至二零二二年六月三十日止六個月，本集團並無進行任何重大收購事項或出售事項。

或然負債

於二零二二年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

資本承擔

於二零二二年六月三十日，本集團的未履行資本承擔為約40億韓圓(相當於約25.7百萬港元)，與於韓國購買物業而訂立的多份協議有關，且並未於本集團財務報表內計提撥備。

業務回顧

千港元

於二零二二年一月一日的期初未完成訂單	133,379
期內新訂單	315,892
期內確認的收益	<u>(271,492)</u>
於二零二二年六月三十日的期末未完成訂單	<u><u>177,779</u></u>

於報告期內，2019冠狀病毒病疫情仍在影響半導體供應鏈。於二零二二年六月三十日，由於服務交付延遲，本集團的期末未完成訂單結餘增至約177.8百萬港元。期內獲授的合約示例包括：

- 來自搜尋引擎運營商的合約53億韓圓(相當於32.6百萬港元)。
- 來自一家醫院的合約41億韓圓(相當於25.3百萬港元)。
- 來自移動網絡服務供應商的合約11億韓圓(相當於6.6百萬港元)。
- 來自網絡整合諮詢公司的合約9億韓圓(相當於5.8百萬港元)。
- 來自政府地區辦事處的合約9億韓圓(相當於5.6百萬港元)。

截至二零二二年六月三十日止六個月，維護服務分部產生的收益由去年同期的84.7百萬港元減少至76.8百萬港元。減少乃由於維護合約數目減少所致。

截至二零二二年六月三十日止六個月，網絡安全服務分部錄得收益11.4百萬港元，較截至二零二一年六月三十日止六個月的13.9百萬港元減少2.5百萬港元或18.0%。減少乃由於期內香港實施社交距離措施影響服務交付。

前景

儘管本集團於二零二二年上半年錄得虧損，但訂單日益增加，且形勢已見改善。考慮到目前的情況，本集團管理團隊將針對該等不確定因素實施嚴格的成本控制。在制定業務策略時，我們亦將評估俄烏戰爭以及美國提高利率的壓力的潛在影響。

僱員及薪酬政策

於二零二二年六月三十日，本集團共有219名(二零二一年六月三十日：225名)僱員，與去年同期僱員總數相近。

本集團根據僱員的工作範圍及職責釐定其薪酬。僱員亦享有根據其各自表現釐定的酌情花紅。截至二零二二年六月三十日止六個月，僱員成本總額(包括董事酬金)約為44.6百萬港元(截至二零二一年六月三十日止六個月：約47.4百萬港元)。

本集團已採納一項購股權計劃，以向對本集團營運成功作出貢獻的合資格人士提供獎勵及回報。直至二零二二年六月三十日，本集團概無授出任何購股權。

為透過持續學習提升競爭力及改善員工質素，本集團為員工提供定期技術及在職培訓，並鼓勵員工參與外部研討會及參加考試持續增強知識。

配售所得款項用途

於二零二一年八月六日，董事會已決議修訂配售所得款項淨額的擬定用途。董事認為，所得款項之用途須作出適當調整，以順應當前市場狀況及經濟環境。董事會認為，重新分配及變更所得款項之用途更加符合本集團當前之業務需求，令本集團更為有效及高效地調配其財務資源。

於二零二二年六月三十日之所得款項淨額已按下列方式使用：

	自 二零二一年 八月六日起 直至二零二二年 六月三十日的 所得款項淨額 計劃用途 (百萬港元)	直至 二零二二年 六月三十日止 所得款項淨額的 實際用途 (百萬港元)
在韓國及其他亞洲國家設立新服務點	14.0	1.2
在香港設立辦事處	0.8	0.8
開發大數據平台及網絡安全軟件應用能力		
— 購入網絡安全之大數據平台知識產權	4.9	4.9
— 購入網絡安全軟件應用	7.0	7.0
— 在香港聘請安保專家團隊	3.4	3.4
一般營運資金	1.5	1.5
總計	<u>31.6</u>	<u>18.8</u>

業務目標與實際業務進度比較

於二零一六年六月二十九日的招股章程所載業務目標與本集團自二零一六年七月八日至二零二二年六月三十日(「回顧期」)的實際業務進度之比較分析載列如下：

業務戰略	實施活動	回顧期內資金來源	回顧期內實際業務進度
通過在韓國及其他亞洲國家設立新服務點擴大市場份額	— 在韓國及其他亞洲國家設立辦事處、購置設備及招聘新員工	— 上市所得款項約14.0百萬港元	— 在亞洲國家設立辦事處及招聘新員工正在進行中。
開發大數據平台及網絡安全軟件應用能力	— 購置軟件知識產權平台將整合至組成部分安全業務中心(Black Diamond)，其為不同於其他市場參與者的主要業務 — 招募將負責提供智能領導網絡攻擊模擬測試服務的網絡安全專業團隊	— 上市所得款項合共約11.9百萬港元 — 上市所得款項合共約3.4百萬港元	— 本集團已就香港業務購入平台合共11.9百萬港元，且今年維持收益增長。 — 專業團隊成本為3.4百萬港元，自二零一七年起於本集團香港業務中的網絡安全業務貢獻可觀利潤率。

企業管治及其他資料

董事及最高行政人員於本公司及其相聯法團的股份、相關股份及債權證的權益及淡倉

於二零二二年六月三十日，董事及本公司最高行政人員於本公司或其任何相聯法團(定義見香港法例第571章證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)的股份、相關股份及債權證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所的權益及淡倉(包括根據證券及期貨條例的有關規定被當作或視為擁有的權益及淡倉)，或根據證券及期貨條例第352條須登記於由本公司存置之登記冊的權益及淡倉，或根據GEM上市規則第5.46條須知會本公司及聯交所的權益及淡倉載列如下：

於股份的好倉

董事姓名	身份／權益性質	所持股份 數目	佔已發行 股本的概約 百分比 ^(附註4)
徐承鉉先生 ^(附註1及2) (「徐先生」)	與其他人士共同持有的權益／受控制法團權益	220,000,000	55.00%
李承翰先生 ^(附註1及2) (「李先生」)	與其他人士共同持有的權益／受控制法團權益	220,000,000	55.00%
馮潤江先生 ^(附註1、2及3) (「馮先生」)	與其他人士共同持有的權益／受控制法團權益／配偶權益	220,000,000	55.00%
陶國林先生 ^(附註4) (「陶先生」)	實益擁有人	22,917,327	5.73%

附註：

- (1) LiquidTech Limited(「LiquidTech」)持有220,000,000股股份，佔已發行股份的55.00%。LiquidTech由Asia Media Systems Pte. Ltd.(「AMS」)全資擁有。AMS由徐先生、李先生、馮先生及朴炯進先生(「朴先生」)、Lee Sung Gue先生、Lee Je Eun先生及Marilyn Tang女士分別擁有25.34%、22.71%、18.14%、14.03%、14.03%、3.40%及2.35%權益。

- (2) 於二零一六年六月二十一日，本公司四名最終控股股東(即徐先生、李先生、馮先生及朴先生)訂立一致行動確認及承諾，以承認及確認(其中包括)彼等為本集團各成員公司的一致行動人士。因此，徐先生、李先生、馮先生及朴先生通過AMS及LiquidTech共同控制本公司股本約55.00%權益。因此，徐先生、李先生、馮先生及朴先生各自被視為於本公司股本中約55.00%的權益中擁有權益。
- (3) Marilyn Tang女士為AMS已發行股份約2.35%的擁有人，並為馮先生的配偶。馮先生根據證券及期貨條例第XV部被視為於Marilyn Tang女士擁有權益的所有股份中擁有權益。
- (4) 於二零二一年七月二十一日，LiquidTech與陶先生訂立買賣協議，據此，LiquidTech同意出售而陶先生同意購買22,917,327股股份，佔本公司股本約5.73%的權益。
- (5) 持股百分比乃按本公司於二零二二年六月三十日的已發行股份總數(即400,000,000股股份)計算。

除上文所披露者外，於二零二二年六月三十日，概無董事及本公司最高行政人員於本公司或其任何相聯法團的股份、相關股份或債權證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所的任何權益或淡倉，或根據證券及期貨條例第352條須登記於該條所述本公司須存置之登記冊的任何權益或淡倉，或根據GEM上市規則第5.46條須知會本公司及聯交所的任何權益或淡倉。

主要股東於股份及相關股份的權益

於二零二二年六月三十日，據董事所知，以下不屬於董事或本公司最高行政人員的人士於或被視作或當作於股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部的規定須向本公司披露的權益及／或淡倉中或根據證券及期貨條例第336條須登記於該條所述須存置之登記冊的權益及／或淡倉中直接或間接擁有股份5%或以上權益。

於股份的好倉

股東姓名／名稱	身份／權益性質	所持股份 數目	佔已發行 股本的概約 百分比 ^(附註9)
LiquidTech ^(附註1)	實益擁有人	220,000,000	55.00%
AMS ^(附註1、2及3)	受控制法團權益	220,000,000	55.00%
朴先生 ^(附註2及3)	與其他人士共同持有的 權益／受控制法團權益	220,000,000	55.00%
Marilyn Tang女士 ^(附註2、3及4)	與其他人士共同持有的 權益／受控制法團權益／ 配偶權益	220,000,000	55.00%
Lee Kim Sinae女士 ^(附註5)	配偶權益	220,000,000	55.00%
Suh Kim Seong Ock女士 ^(附註6)	配偶權益	220,000,000	55.00%
Shin Hee Kum女士 ^(附註7)	配偶權益	220,000,000	55.00%
韓樂容女士 ^(附註8)	配偶權益	22,917,327	5.73%
陶健先生	實益擁有人	20,000,000	5.00%

附註：

- (1) LiquidTech由AMS全資擁有。根據證券及期貨條例第XV部，AMS被視作於LiquidTech擁有權益的全部股份中擁有權益。

- (2) AMS由徐先生、李先生、馮先生、朴先生、Lee Sung Gue先生、Lee Je Eun先生及Marilyn Tang女士分別擁有約25.34%、22.71%、18.14%、14.03%、14.03%、3.40%及2.35%權益。
- (3) 於二零一六年六月二十一日，本公司四名最終控股股東(即徐先生、李先生、馮先生及朴先生)訂立一致行動確認及承諾，以承認及確認(其中包括)彼等為本集團各成員公司的一致行動人士。因此，徐先生、李先生、馮先生及朴先生通過AMS及LiquidTech共同控制本公司股本約55.00%權益。因此，徐先生、李先生、馮先生及朴先生各自被視為於本公司股本中約55.00%的權益中擁有權益。
- (4) Marilyn Tang女士為AMS已發行股份約2.35%的擁有人，並為馮先生的配偶。根據證券及期貨條例第XV部，Marilyn Tang女士被視作於馮先生擁有權益的所有股份中擁有權益。
- (5) Lee Kim Sinae女士為李先生的配偶。根據證券及期貨條例第XV部，Lee Kim Sinae女士被視作於李先生擁有權益的所有股份中擁有權益。
- (6) Suh Kim Seong Ock女士為徐先生的配偶。根據證券及期貨條例第XV部，Suh Kim Seong Ock女士被視作於徐先生擁有權益的所有股份中擁有權益。
- (7) Shin Hee Kum女士為朴先生的配偶。根據證券及期貨條例第XV部，Shin Hee Kum女士被視作於朴先生擁有權益的所有股份中擁有權益。
- (8) 韓樂容女士為陶先生的配偶。根據證券及期貨條例第XV部，韓樂容女士被視為於陶先生擁有權益的所有股份中擁有權益。
- (9) 持股百分比乃按本公司於二零二二年六月三十日的已發行股份總數(即400,000,000股股份)計算。

除上文所披露者外，於二零二二年六月三十日，董事並不知悉任何其他人士於股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的條文須向本公司披露或須記錄於根據證券及期貨條例第336條須存置的登記冊的任何權益或淡倉，而其直接或間接擁有股份5%或以上的權益。

購股權計劃

本公司設有一項購股權計劃(「購股權計劃」)，有關計劃乃由本公司當時唯一股東以書面決議案(於二零一六年六月二十一日通過)的方式批准及採納。自其獲採納以來，概無根據購股權計劃授出購股權。

有關董事進行證券交易的操守守則

本公司已採納不遜於GEM上市規則第5.48條至第5.67條所載董事進行證券交易的交易必守標準之證券買賣守則(「證券買賣守則」)。此外，本公司已向全體董事作出特定查詢，而各董事均已確認其已於截至二零二二年六月三十日止六個月遵守證券買賣守則。

董事於競爭業務的權益

於截至二零二二年六月三十日止六個月，本公司董事或控股股東或彼等各自的聯繫人(定義見GEM上市規則)並無於與本集團業務構成競爭或可能競爭的業務中擁有權益。

企業管治常規

本公司致力透過穩健的企業管治履行其對股東的責任，並保障及提高股東價值。

本公司的企業管治常規乃以GEM上市規則附錄十五企業管治守則(「**企業管治守則**」)載列的良好企業管治原則為基礎，當中載列有關(其中包括)董事、主席及行政總裁、董事會組成、董事委任、重選及罷免、董事職責及薪酬以及與本公司股東保持溝通的良好企業管治原則。

就董事會所深知，本公司於截至二零二二年六月三十日止六個月一直遵守企業管治守則的守則條文。

購買、出售及贖回本公司證券

於截至二零二二年六月三十日止六個月，本公司並無贖回其於GEM上市的任何股份，且本公司或其任何附屬公司概無購買或出售任何該等股份。

報告日期後事件

當前的冠狀病毒大流行至今尚未對本集團的營運及財務狀況造成重大不利影響。儘管如此，本集團將密切監察及採取適當行動以減輕影響。

審核委員會

本公司根據GEM上市規則第5.28條及企業管治守則第D.3段的規定成立審核委員會(「**審核委員會**」)，並已採納書面職權範圍。截至二零二二年六月三十日止六個月，審核委員會包括三名獨立非執行董事，即王錫基先生、容啟泰先生及沈振豪先生。沈振豪先生具備合適專業會計資格並擔任審核委員會主席。

審核委員會的主要職責為協助董事會審閱財務資料及匯報程序、風險管理及內部監控制度及內部審核職能、審計計劃及與外聘核數師的關係，並檢討有關安排，讓本公司僱員可勇於就本公司財務匯報、內部監控或其他方面可能發生的不正當行為提出關注。審核委員會已審閱本公司截至二零二二年六月三十日止六個月的未經審核中期業績。

承董事會命
Future Data Group Limited
主席
徐承鉉

香港，二零二二年八月四日

於本公告日期，執行董事為徐承鉉先生、馮潤江先生、李承翰先生、柳晟烈先生及陶國林先生，以及獨立非執行董事為王錫基先生、沈振豪先生及容啟泰先生。

本公告將自其刊發日起於聯交所網站 www.hkex.com.hk 之「最新上市公司公告」網頁內保留至少七天，以及於本公司網站 www.futuredatagroup.com 公佈。